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06.07.2021, г. Самара, ул. Чапаевская, 87 12 
(дата, место проведения заседания) (номер протокола) 

 
 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 
 

ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России 
(краткое наименование образовательной организации) 

 
заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

 
Председательствовал: М. М. Генералова 

(И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь: Е. В. Поташникова 
(И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии: 
 

Л. Ф. Демиденко 
(И.О. Фамилия) 

Т. С. Соколова 
 

(И.О. Фамилия) 

Д. А. Акулов 
(И.О. Фамилия) 

М. Ю. Ничунаева 
 

(И.О. Фамилия) 

И. А. Газизулин 
(И.О. Фамилия) 

 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания: 

 
1. О результатах проведения 06.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 

К прохождению этапа допущено 33 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 32 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1. Абдугаффорова Севарахон Акмалжон кизи 70% или более 

2. Абдурахмонов Бехруз Исломиддинович 70% или более 

3. Азаматов Достон Зокирович 70% или более 

4. Афанасьев Владимир Валерьевич 70% или более 

5. Ашуров Рахматджон Саидкулович 70% или более 

6. Бутусов Егор Дмитриевич 70% или более 

7. Давлетова Асель Ержановна 70% или более 

8. Довранов Джейхун 70% или более 

9. Досмырзаев Даулет Омарулы 70% или более 

10. Зинуров Ильсур Фахимович 70% или более 

11. Исмоилов Шахзодбек Тулкинович 70% или более 

12. Кажкенова Алина Таймановна 70% или более 

13. Киракосян Геворг Алексанович 70% или более 

14. Косани Жанбек Дарханулы 70% или более 

15. Краснов Даниил Алексеевич 70% или более 

16. Махпуров Уктамджон Сабирович 70% или более 

17. Мендыгалиева Райниса Оразовна 70% или более 

18. Наполов Никита Максимович 70% или более 

19. Неъматуллоев Илхом Сайвалиевич 70% или более 

20. Ниязова Диана Ерболатовна 70% или более 

21. Пальгов Александр Александрович 70% или более 

22. Пегашов Роман Олегович 70% или более 

23. Пирмамедова Айна 70% или более 

24. Пятунин Владислав Алексеевич 70% или более 

25. Тулегенова Зарина Мурадымовна 70% или более 

26. Уринов Абдулазиз Абдумажид угли 70% или более 

27. Ходжаев Бегенч Гайбуллаевич 70% или более 

28. Цой Ильзар Ильдарович 70% или более 

29. Чекалина Ирина Анатольевна 70% или более 

30. Штык Анастасия Николаевна 70% или более 

31. Файзулоев Умеджон Тоджидинович 68% 

32. Абудихина Алина Максимовна 62% 

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело 

 

Дополнительная информация о проведении этапа: 
 

Решение: 

 
1. По первому вопросу: 
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Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

 
№ п/п Ф.И.О. Решение 

1. Абдугаффорова Севарахон Акмалжон кизи Сдано 

2. Абдурахмонов Бехруз Исломиддинович Сдано 

3. Азаматов Достон Зокирович Сдано 

4. Афанасьев Владимир Валерьевич Сдано 

5. Ашуров Рахматджон Саидкулович Сдано 

6. Бутусов Егор Дмитриевич Сдано 

7. Давлетова Асель Ержановна Сдано 

8. Довранов Джейхун Сдано 

9. Досмырзаев Даулет Омарулы Сдано 

10. Зинуров Ильсур Фахимович Сдано 

11. Исмоилов Шахзодбек Тулкинович Сдано 

12. Кажкенова Алина Таймановна Сдано 

13. Киракосян Геворг Алексанович Сдано 

14. Косани Жанбек Дарханулы Сдано 

15. Краснов Даниил Алексеевич Сдано 

16. Махпуров Уктамджон Сабирович Сдано 

17. Мендыгалиева Райниса Оразовна Сдано 

18. Наполов Никита Максимович Сдано 

19. Неъматуллоев Илхом Сайвалиевич Сдано 

20. Ниязова Диана Ерболатовна Сдано 

21. Пальгов Александр Александрович Сдано 

22. Пегашов Роман Олегович Сдано 

23. Пирмамедова Айна Сдано 

24. Пятунин Владислав Алексеевич Сдано 

25. Тулегенова Зарина Мурадымовна Сдано 

26. Уринов Абдулазиз Абдумажид угли Сдано 

27. Ходжаев Бегенч Гайбуллаевич Сдано 

28. Цой Ильзар Ильдарович Сдано 

29. Чекалина Ирина Анатольевна Сдано 

30. Штык Анастасия Николаевна Сдано 

31. Файзулоев Умеджон Тоджидинович Не сдано 

32. Абудихина Алина Максимовна Не сдано 

33. Атаджанова Нурджан Алишеровна Не сдано 

 

2. По второму вопросу: 
 

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело 

 

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения 

1 Абдугаффорова Севарахон Акмалжон кизи 19.07.2021 

2 Абдурахмонов Бехруз Исломиддинович 19.07.2021 

3 Азаматов Достон Зокирович 19.07.2021 
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4 Афанасьев Владимир Валерьевич 19.07.2021 

5 Ашуров Рахматджон Саидкулович 19.07.2021 

6 Бутусов Егор Дмитриевич 19.07.2021 

7 Давлетова Асель Ержановна 19.07.2021 

8 Довранов Джейхун 19.07.2021 

9 Досмырзаев Даулет Омарулы 19.07.2021 

10 Зинуров Ильсур Фахимович 19.07.2021 

11 Исмоилов Шахзодбек Тулкинович 19.07.2021 

12 Кажкенова Алина Таймановна 19.07.2021 

13 Киракосян Геворг Алексанович 19.07.2021 

14 Косани Жанбек Дарханулы 19.07.2021 

15 Краснов Даниил Алексеевич 19.07.2021 

16 Махпуров Уктамджон Сабирович 19.07.2021 

17 Мендыгалиева Райниса Оразовна 19.07.2021 

18 Наполов Никита Максимович 19.07.2021 

19 Неъматуллоев Илхом Сайвалиевич 19.07.2021 

20 Ниязова Диана Ерболатовна 19.07.2021 

21 Пальгов Александр Александрович 19.07.2021 

22 Пегашов Роман Олегович 19.07.2021 

23 Пирмамедова Айна 19.07.2021 

24 Пятунин Владислав Алексеевич 19.07.2021 

25 Тулегенова Зарина Мурадымовна 19.07.2021 

26 Уринов Абдулазиз Абдумажид угли 19.07.2021 

27 Ходжаев Бегенч Гайбуллаевич 19.07.2021 

28 Цой Ильзар Ильдарович 19.07.2021 

29 Чекалина Ирина Анатольевна 19.07.2021 

30 Штык Анастасия Николаевна 19.07.2021 

 

Председатель М. М. Генералова 
(И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии  
 

Л. Ф. Демиденко 
 

  

(подпись) (И.О. Фамилия) 

Т. С. Соколова 
 

  

(подпись) (И.О. Фамилия) 

Д. А. Акулов 
 

  

(подпись) (И.О. Фамилия) 

М. Ю. Ничунаева 
 

  

(подпись)  (И.О. Фамилия) 

И. А. Газизулин 
 

  

(подпись) (И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь Е. В. Поташникова 
(подпись) (И.О. Фамилия) 


